
Fiche Horaire
Ligne : 1197

Validité Rentrée 2022

Itinéraire : LIGNE SPECIALE
Transporteur: KEOLIS DROME ARDECHE

tél: 04,75,44,10,33

Itinéraires 901 901 510
Services

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

ST ROMAN ST ROMAN - VILLAGE 08:00
GLANDAGE/VILLAGE ECOLE 06:35 06:35
GLANDAGE/GARE DE BORNE 06:50 06:50

BOULC BOULC - VILLAGE/ECOLE 07:10 07:10

BOULC - CROISEMENT RD539/148 I I

TRESCHENU CREYERS TRESCHENU CREYERS - MENSAC 07:15 07:15

CHATILLON EN DIOIS CHATILLON~D/ECOLE 07:20 07:20 08:20

ST ROMAN ST ROMAN - VILLAGE 07:30 07:30

SOLAURE EN DIOIS AIX EN DIOIS - PONT DE QUART 07:35 07:35

DIE DIE/COLLEGE DU DIOIS 07:50 07:45

MENGLON MENGLON/LES PAYATS 08:25

MENGLON/ECOLE 08:30

MENGLON/LES PAYATS 08:35

CHATILLON EN DIOIS CHATILLON~D/ECOLE 08:40

Itinéraires 459 511 902
Services

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

MENGLON MENGLON/ECOLE 16:20
MENGLON/LES PAYATS 16:25

CHATILLON EN DIOIS CHATILLON~D/ECOLE 0,691
MENGLON MENGLON/ECOLE 0,7014

MENGLON/LES PAYATS 0,7049
ST ROMAN ST ROMAN - VILLAGE 12:55 0,7083 17:55
TRESCHENU CREYERS TRESCHENU CREYERS - MENSAC 13:05 18:05
BOULC BOULC - CROISEMENT RD539/148 13:10 18:10

BOULC - VILLAGE/ECOLE 13:15 18:15
GLANDAGE/GARE DE BORNE 13:20 18:25
GLANDAGE/VILLAGE ECOLE 13:35 18:40

GLANDAGE

GLANDAGE


